檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府體育局　函

地址：臺北市松山區南京東路四段10號

承辦人：楊婉玲

電話：25702330分機6536

傳真：25786504

電子信箱：tms_selena701@mail.taipei.go

v.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年11月15日

發文字號：北市體全字第10760073932號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程1份(2615901_10760073932_1_ATTACH1.pdf)

主旨：函轉中華民國毽球協會辦理「2019法國世界盃毽球錦標賽

代表隊選拔暨總統盃毽球錦標賽」競賽規程，請貴校鼓勵

所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據中華民國毽球協會107年11月9日毽協姚字第10711090

02號函辦理。

二、報名請至中華民國毽球協會官網 https://tinyurl.com/c

tsbsca2016，聯絡人李秘書長，連絡電話0921-822-309。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-11-15
17:43:32

大佳國小 1071116

*RHAA1076002611*